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SYYSKOKOUS
Pohjois-Savon Omaishoitajat ry:n syyskokous 
tiistaina 24.10.2023 klo 17.00  
Os. Haapaniemenkatu 40 D 2, 70110 Kuopio. 

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat.

Kokoukseen voi osallistua etäyhteydellä. Osallistumiseen tarvitset 
tietokoneen tmv. laitteen verkkoyhteydellä, sekä toimivan sähköposti-
osoitteen.  
Etäyhteydellä osallistumisesta on ilmoitettava 17.10.2023 mennessä 
sähköpostilla marjut.paakkonen@psomaishoitajat.fi tai puheenjohtaja 
Marjut Paakkonen puh. 040 552 9846. 

Tervetuloa! - Hallitus
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Jäsenlehti 2/2023
19.6.2023 

NYT ON TEKEMISEN MEININKI!
 
Reilut kolme kuukautta sitten kerroin yhdistyksemme kuulumisia. Piti aivan pysäh-
tyä miettimään ajan kulkua. Miten paljon on tapahtunut tänä aikana! Toivotimme 
Piian, Katimarian ja Tuukan tervetulleeksi joukkoomme, Teri palasi opintovapaalta, 
olimme juuri muuttaneet uusiin toimitiloihimme. Mieli oli odottava! Mitenkähän 
tästä eteenpäin? 

On ilo sanoa; Toimistolla on ”tekemisen meininki”! Ja mikä parasta, niin ”vanhat” 
kuin uudet työntekijät sanovat: ”On mukava tulla töihin”! Tämä näkyy ja aistii toimis-
tolla käydessä. 

Uskon vakaasti, että kaikki näkyy ja kuuluu myös meille omaishoitajille kuin lähei-
sillemme. 

Jäljempänä tässä lehdessä Kati, Piia ja Tuukka kertovat, mitä kaikkea he ovat jo 
ehtineet suunnitella ja toteuttaa. Ja entäs ,kun kesälomat on pidetty ja syksyn 
toiminnat alkavat! 

Nytkin saan toivottaa tervetulleeksi joukkoomme uuden työntekijän; Katri aloitti 
kesäkuussa Terin lähdettyä uusia haasteita kohti. Tervetuloa Katri! Uskon, että ”te-
kemisen meininki” tarttuu myös sinuun. 

Myös meillä hallituksen jäsenillä on tekemisen meininki! Yhdistyksemme 25-vuo-
tisjuhlat toteutuvat 17.8.2023! Tässä jäsenkirjeessä on teille kutsu tulla juhlimaan 
kanssamme. 

Kuten huomaat juhlakutsusta, ohjelmassa on ”historian havinaa”, sekä tämän 
päivän että tulevaisuuden näkymiä. Hyvän ruoan ja musiikin myötä nauttikaamme 
yhdessä olosta! 

Tervetuloa joukolla juhlimaan kanssamme! 

Pidetään huolta toisistamme kysymällä ja kertomalla kuulumisiamme. 

Hyvää kesää ja juhlanodotusta sinulle ja läheisellesi! 

Marjut Paakkonen, puheenjohtaja
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TOIMINNANJOHTAJAN TERVEISIÄ
Aloitin työni tässä yhdistyksessä yhdeksän vuotta sitten.  
Silloin yhdistys vietti teinivuosiaan ja varsin vakaita sellaisia. Täällä ei säntäilty tai 
ryntäilty, vaan pohdittiin aidosti sitä, mikä on omaishoitoperheiden eduksi.  
Vahvistunut RAY (nyk. STEA) -avustus oli vihdoin tarjoamassa yhdistykselle mah-
dollisuuden laajentua yhä useamman Pohjois-Savon omaishoitajan yhdistykseksi

Tämä yhdistys on rakennettu hyvälle perustalle. Yhtenä kantavana voimana on 
ollut tahtotila toimia Pohjois-Savon omaishoitoperheiden kumppanina ja tukijana 
yhteistyössä eri toimijoiden kanssa.

Tänä päivänä Pohjois-Savon alueen palvelut ovat muuttuneet ja monin osin vasta 
kehittymässä vastaamaan omaishoidon moninaisiin tarpeisiin, tilanteiden tunnista-
miseen ja tukemiseen. Sama pätee yhdistyksen toimintaan. Teitä jäseniä ja toimin-
taan osallistujia on aikaisempaa moninaisempi joukko, mutta aina voimme tehdä 
ja tavoitella enemmän!  Sinäkin voit kutsua tuntemasi omaishoitajan tai läheisensä 
auttajan mukaan yhteiseen toimintaan. Tehdään yhdessä parempaa! 

Yhdistys, nyt kasvavana aikuisena, toimii toiminnan järjestäjänä ja perheidenne 
kuulumisten viestinviejänä. Näinä muuttuneina aikoina edunvalvontatyön merkitys 
korostuu. Omaishoitajaliitossa on jo vuosia sitten todettu: Onneksi on omaishoitaja.  
Onneksi myös omaishoitoyhteisö.  

 VALOISAA KESÄÄ JA HYVÄÄ JUHLAVUOTTA JOKAISEEN KOTIIN! 

 Johanna   
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OMAISOIVA-TOIMINNAN  
MUUTOKSET
Kiitos yhdistyksen väelle! 

Haluan käyttää tämän palstan jäsenkirjeessä kiittääkseni kaikkia teitä, joiden kans-
sa olen saanut työskennellä omaistoiminnanohjaajana, ja joiden kanssa olemme 
viettäneet yhdessä arvokasta aikaa.  

Olen saanut työskennellä sydämellisten ja sitoutuneiden ihmisten kanssa, jotka 
ovat osoittaneet suurta omistautumistaan omaishoitoon ja omaishoitoyhteisöön. 
Tässä yhteisössä työskentely on tuntunut merkitykselliseltä ja tärkeältä. Yhdessä 
olemme luoneet tärkeitä kokemuksia ja hetkiä ympäri Pohjois-Savoa usean vuo-
den ajan! Omaishoitajien yhdistyksessä työskentely on kasvattanut minua amma-
tillisesti ja henkilökohtaisesti. 

Tämä hetki, jolloin työni ohjaajana päättyy, on samalla haikea ja täynnä kiitollisuut-
ta. Haikea, koska hyvästelen teidät ja jätän taakseni työn, joka on ollut minulle niin 
tärkeää. 

Kiitos yhteisistä hetkistä koko omaishoitoyhteisö! 

Hymyillään, kun tavataan - Teri

”Kuinka onnekas olenkaan,  
että elämässäni on joku, 
 jonka ansiosta hyvästit  

ovat niin vaikeita.”  
- Hidasta elämää
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UUSI OMAISTOIMINNANOHJAAJA  
KATRI ESITTÄYTYY
Hei, olen Katri Suhonen ja aloittanut uutena omaistoiminnanohjaajana kesäkuus-
sa. Paljon on siis vielä opittavaa ja perehdyttävää, mutta innolla olen tarttumassa 
uusiin haasteisiin ja työtehtäviin! 

Olen kotoisin Nilsiästä ja asettunut sittemmin Kuopioon, olen siis paljasjalkainen 
pohjoissavolainen, jonka varmasti murteestanikin kuulee. Koulutustaustani on 
terveydenhuollon puolelta, olen fysioterapeutti ja ravitsemusterapeutti, ja olen en-
nättänyt työskentelemään hyvin monenlaisissa työtehtävissä sote-kentällä muun 
muassa järjestö-, hanke-, kuntoutus- ja erikoissairaanhoidon puolella. Pohjois-Sa-
von Omaishoitajissa työtehtäväni painottuvat ensisijaisesti ikääntyneiden omaishoi-
tajien hyvinvoinnin ja toimintakyvyn tukemiseen ja vertaisryhmätoimintaan, ja onkin 
erityisen mieluisaa päästä työskentelemään juuri ikääntyneiden parissa, jonka olen 
kokenut aina hyvin mieluisaksi ja tärkeäksi. Uskon oppivani tässä työssä jälleen 
paljon uutta, ja toivon, että pystyn antamaan tapaamilleni ihmisille ja toimintaan 
osallistuville omaishoitajille miellyttäviä kohtaamisia, heidän tarvitsemaansa tukea 
ja neuvontaa sekä antoisia hengähtämisen hetkiä. 

Katsotaan, mitä kaikkea uusi työ tuo tulles-
saan, mutta innolla olen tarttumassa “härkää 
sarvista”. Vaikka en vielä ihan tarkkaan tiedä-
kään, mitä kaikkea yhdistyksen toimintaan ja 
työnkuvaani kuuluukaan, olen jo nyt innoissani 
päästessäni olemaan osa tätä yhteisöä. Lu-
paan tuoda mukanani innostuvaa ja toivotta-
vasti myös innostavaa otetta ja todennäköisesti 
myös jotain uutta osaksi OmaisOiva-toimintaa.  
 
Kuulumisiin ja tapaamisiin kesän ja syksyn 
mittaan! 

-Katri- 
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HUHUU NÄKYMÄTTÖMÄT NINNIT JA 
NIILOT! 
Työikäisten omaishoitajien määrä lisääntyy vauhdilla. Yhdistyksemme on reagoinut 
kiitettävällä tavalla tähän haasteeseen hakemalla toiminta-avustusta työikäisten 
omaistoiminnanohjaajan palkkaamiseen.  

Toimintavuosina 2023–2024 yhdistyksen OmaisOiva -toiminnassa kehitetään uusia 
toimintamalleja työikäisten omaishoitajien hyvinvoinnin tukemiseen. Yhdistys etsi 
omaistoiminnanohjaajaa kehittämään ja toteuttamaan työikäisille omaishoitajille 
toimintaa. Onnekseni tulin valituksi kiinnostavaan ja haasteellisen työhön. Kiitos 
luottamuksesta yhdistyksen hallitukselle.

Pääsin työskentelemään mukavaan, pieneen työyhteisöön omaishoitajien tukemi-
seksi.

Olen Kajaanista lähtöisin, mutta asunut jo viime vuosi tuhannelta saakka Kuopi-
ossa. Perheeseeni kuuluu yksi mies ja neljä lasta. Lapsista yksi asuu vielä koto-
na. Aikaisemmin olen työskennellyt seurakuntien palveluksessa, viimeisimpänä 
diakoniatyössä. Harrastukseni liittyvät vahvasti luontoon.  Luonto hoitaa ja hoivaa. 
Tiestikö, että tutkimusten mukaan jo 15 minuutin oleskelu luonnossa laskee veren-
painetta ja rentouttaa. Kannattaa muuten kokeilla ihan lääkkeeksi! 

Myös jatkuva uuden opiskelu on ollut suuri intohimoni. Tämän vuoksi olen opiskel-
lut mm. Luonnontuoteneuvojaksi, Nepsy-valmentajaksi ja työnohjaajaksi. Toivotta-
vasti saan hyödyntää myös näitä taitoja tässä uudessa tehtävässä omaishoitajien 
parissa.

Näiden ensimmäisien kuukausien aikana olen huomannut, että työikäisten 
omaishoitajien saavuttaminen on haasteellista. Kenties he ovat niitä tunnollisia 
puurtajia, jotka vähin äänin hoitavat lähimmäistään. Toisaalta kiireisessä elämän 
ruuhkavuosivaiheessa ei ole aikaa mihinkään “ylimääräiseen”. Monet työikäiset, 
jotka huolehtivat aikuisesta läheisestään eivät ymmärrä olevansa omaishoitotilan-
teessa. 
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Olen käynnistänyt verkoston kokoamisen työikäisten omaishoitajien tavoittami-
seksi. Ensimmäiset kontaktit ovat olleet työterveyshuoltoihin. Vastaanotto on ollut 
myönteinen ja yhteinen haaste on tunnistettu. Työuupuminen ei aina ole palk-
katyön kuormituksesta johtuvaa. Taustalla voi olla työn ja omaishoidon yhteen 
sovittamisen vaikeus, sekä siitä johtuva kuormittuminen. Miten tämä tunnistettaisiin 
jo varhaisessa vaiheessa, jolloin yhdistyksemme voisi olla yhtenä tukipilarina tarjo-
amassa voimavaroja ja hyvinvointia haastavaan arkeen.  

Kohdatuksi tuleminen on meille kaikille elinehto. Hyvä yhdistyksemme jäsen, pide-
tään yhteyttä ja tehdään yhdessä näkymättömät Ninnit ja Niilot näkyviksi! 

Aurinkoisin yhteistyöterveisin

Katimaria Ukkonen 
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ERITYISTÄ TOIMINTAA  
ERITYISILLE PERHEILLE  
Kuulumisia OsaPe -hankkeesta 

Tämä kevät on ollut yhdistyksessämme muutosten aikaa. Näinä haasteellisina yh-
teiskunnallisina aikoina voidaan muutoksiin liittää usein lähtemättömänä olettamus 
negatiivissävytteisistä kehityskuluista, joita vauhdittavat joko resurssien, tahtotilan 
tai molempien puute. Näin ei onneksi ole ollut Pohjois-Savon Omaishoitajat ry:n 
kohdalla.

Yhdistyksessämme tehty arvokas ja pitkäjänteinen työ on kantanut hedelmää, 
ja viimeisimpinä käynnistyneet yhdistyksen uudet toiminnot ovat väkevä todiste 
siitä, että valitut suuntaviivat ovat olleet oikeita ja tarpeellisia. Pohjoissavolaisille 
erityisperheille tarjoamamme tiedon, tuen ja toiminnan palettiin on syntynyt uusi 
elementti: OsaPe -hanke. 

”OsaPe -toiminnan” kovan ytimen muodostavat pohjoissavolaisten erityisperheiden 
voimavarojen, vaikutusmahdollisuuksien ja osallisuuden vahvistamiseen tähtää-
vät toiminnot. Vertaisuuteen perustuva ryhmätoiminta, yksilöllisen tuen muodot, 
asiakasraati-toiminta, erilaiset perhetapahtumat ja -kurssit ovat vain muutamia 
esimerkkejä niistä toiminnan muodoista, joita hankkeen kolmevuotisen aikajänteen 
myötä tullaan yhdistyksessämme toteuttamaan.

Miten sitten hankkeen ensimmäiset viikot ja kuukaudet ovat kuluneet?

OsaPe-toiminnan ensiaskeleet ovat olleet verkostoitumisen, suunnittelun ja toi-
mintakentän haltuunoton aikaa. Tätä työtä olemme pyrkineet tekemään dynaami-
sesti ja intensiivisellä otteella, ilman ”hartialukkoja” tai ylimääräistä ”mailan purista-
mista”. Alkuvaiheen suunnittelussa eteenpäin ajavana voimanamme on ollut halu 
luoda perheitä parhaiten palvelevia toiminnallisia kokonaisuuksia, mahdollisimman 
laadukkaasti ja tarveorientoituneesti. Olemme myös liittäneet aloitusvaiheeseen 
tapahtumasisältöä, esimerkkeinä mainittakoon etäluento yhteistyössä Suomen 
Vanhempainliiton kanssa, sekä ”Pizzaa ja porinaa” -illat erityislasten vanhemmille 
Kuopiossa sekä Iisalmessa. Lisäksi olemme osallistuneet moniammatilliseen per-
hetapahtumaan Iisalmessa.
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Tulemme tiedottamaan tulevista toiminnoistamme mahdollisimman kattavasti 
tiedotuskanavissamme, joten seuratkaa niitä. Ryhmätoiminnot käynnistyvät syk-
syn 2023 aikana, ne ovat osallistujilleen ilmaisia ja niihin toivomme sydämemme 
pohjasta runsaslukuista osallistujajoukkoa. Ilmoittautumisohjeet sekä tarkemmat 
päivämäärät aloituksista tulevat tiedoksi alkusyksystä.

On sydäntä lämmittävää olla tällä yhteisellä matkalla teidän erityisen ihanien 
omaishoitoperheiden kanssa. Oikein lämmintä ja voimauttavaa kesää kaikille! 

Tuukka ja Piia  
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T U L E V A AT U L E V A A
TOIMINTA ATOIMINTA A
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KESÄN 2023 TOIMINTAA 

Kesän aikana osa yhdistyksen väestä viettää kesälomia, 

mutta läpi kesän on joku henkilökunnasta paikalla, otathan siis yhteyttä!   

Uusi toimitilamme on avoinna maanantaisin ja perjantaisin klo 10–14  
elokuusta alkaen.  

Osoite on Haapaniemenkatu 40 D 2, Kuopio. 

Tervetuloa tutustumaan! 

OIVA-KAHVILA 

Illan etätapaamiset työikäisille joka kuukauden viimeinen torstai klo 18.-19.00   

Aamun etätapaamiset työikäisille joka kuukauden toinen keskiviikko klo 7.-8.00

Ilmoittautuminen viimeistään vuorokautta aikaisemmin  
kati.ukkonen@psomaishoitajat.fi 

KAHDENKESKINEN KESKUSTELU    

Meille voi aina soittaa! Keskustelut ovat luottamuksellisia ja voivat koskettaa arjen 
kuulumisia, palveluja tai muita mieltä askarruttavia asioita.   

Yhteystietomme löydät tämän lehtisen lopusta.  

INFOPISTEET 

Järjestämme kesän ja syksyn aikana yhdistyksen esittelytuokioita, tervetuloa 
tapaamaan meitä. Kohdataan 5.8. Vaikkojoki –markkinoilla. 26.8. olemme mukana 
Elonkorjuujuhlilla. 

Ilmoitamme tarkempia tietoja eri kanavissamme,  
aina voit ottaa yhteyttä ja kysyä lisää!
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SYKSYN 2023 TOIMINTA 

Toiminnasta löytyy vaihtoehtoja omaishoitajille ja omaishoitoperheille. Osallistua 
voi itselle sopivaan toimintaan asuinpaikasta riippumatta. Ohjelmatarjotinta täy-
dennetään uusien toimintojen käynnistyessä. 

OmaisOiva-RYHMÄTOIMINTA

Omaishoitajien ryhmätoiminta on avointa ja maksutonta kaikille omaistaan hoitavil-
le riippumatta siitä, saako omaishoidon tukea. Ryhmien tavoitteena on tuoda tietoa 
ja tukea lähelle omaishoitajia. Ryhmissä mahdollistuu vertaiskeskustelu ja toiminta 
toisten samassa elämäntilanteessa olevien kanssa. Ryhmät ovat omaishoitajan 
omaa aikaa.

Kuopio  

Yhdistyksen toimitila, Haapaniemenkatu 40 D 2, 70110 Kuopio.  

Tiistait 5.9., 3.10., 7.11. ja 5.12. klo 13–14.30.    

Omaishoitajien vertaistuelliseen keskusteluryhmään mahtuu max. 10 hlö. Ryhmää 
ohjaavat yhdistyksen hallituksen jäsenet Anna-Liisa ja Marjut. Mukaan ehtii ilmoit-
tautua, vaikka edellisenä päivänä puh. 040 552 9846. 

Nilsiä  

Nilsiän asukastila, Nilsiäntie 78.   

Torstait 21.9., 19.10., 16.11. ja 14.12. klo 13.30–15. 

Juankoski

Virastotalo 1.krs valtuustosali, Juankoskentie 13.  

Tiistait 12.9., 10.10., 14.11., 5.12. klo 13–14.30. 
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Tuusniemi 

Nuoriso-/järjestötila, Keskitie 22. 

Maanantait 25.9., 30.10., 27.11., 18.12. klo 13–15. 

Siilinjärvi  

Siilinjärven Tapaamo, kirjaston alakerta, Kasurilantie 7.  

Keskiviikot 6.9., 4.10. ja 13.12. klo 12–13.30. 

Suonenjoki  

Päiväkeskus, Sairaalapolku 5.   

Torstait 14.9., 5.10., 9.11., 14.12. klo 13–14.30. 

Pielavesi  

Seurakuntasali, Pappilantie 11. 

Torstait 21.9., 19.10., 16.11. ja 7.12. klo 10–11.30. 

Omaishoitajien on mahdollista osallistua klo 9.45 alkaen seurakunnan hartauteen 
samassa tilassa. 
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Kiuruvesi 

Seurakuntatalon monitoimisali, Kirkkokatu 8.   

Maanantaisin klo 13–14.30 25.9., 30.10. ja 27.11. HUOM. 28.8. virkistyspäivä Hyvölän-
niemen leirikeskuksessa, lisätietoa yhdistykseltä.   

Sairastuneille läheisille on tarjolla omaa, samanaikaista ryhmätoimintaa. 

 

Vieremä  

Kunnanviraston kokoushuone Petter, Myllyjärventie 1.  

Torstait 7.9., 12.10., 2.11., 7.12. klo 13–15.  

Kaavi 

Tarkemmat tapaamistiedot vahvistumassa, olethan yhteydessä! 

Sairastuneille läheisille on suunnitteilla omaa, samanaikaista ryhmätoimintaa
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OmaisOiva-RYHMÄTOIMINTA työikäisille  

Työnohjauksellinen ryhmä työikäisille läheisestään huolehtiville. Ryhmän tehtä-
vänä on omaishoitotyön, sen vaatimusten, toimintatapojen ja oman itsensä tut-
kiminen, pohdiskelu ja kehittäminen. Se on omaishoitajalle kuuluviin tehtäviin, 
verkostoihin ja omiin rooleihin liittyvien kysymysten, kokemusten ja tunteiden 
tulkitsemista ja jäsentelyä. Tavoitteena on vahvistaa jaksamista ja lisätä voimavaro-
ja arkeen. (Max 8hlö) Ryhmä kokoontuu 5 kertaa. Ilmoittautumiset 25.9. mennessä 
ja lisätiedot: 

Kati Ukkonen puh. 050 551 9545 tai kati.ukkonen@psomaishoitajat.fi 

Parittomien viikkojen lauantaisin 14.10. alkaen 

Iisalmessa klo 13.30–15.00 

Siilinjärvellä klo 10.-11.30

Parillisten viikkojen lauantaisin 7.10. alkaen 

Varkaudessa klo 13.30–15.00  

Kuopiossa klo 10.-11.30. 

Yhdistyksen OmaisOiva-työ kehittää toimintaa työikäisille omaishoitajille  
vuosina 2023–2025 
 

• Tarjoamme tietoa, tukea ja neuvontaa. Luentojen, valmennusten ja mui-
den tilaisuuksien avulla vertaisuutta ja hyvinvointia unohtamatta.

• Haluamme ottaa huomioon työikäisten omaishoitajien toiveet ja tarpeet.  

Ilmoittaudu yhteystietolistalle (kati.ukkonen@psomaishoitajat.fi) niin saat aina  
uusimman tiedon suoraan sähköpostiisi.  
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OmaisOiva-KAHVILAT  

Omaishoitoperheiden yhteinen hetki kahvikupposen äärellä. Piipahda paikalla 
oman aikataulusi mukaan. Ajoittain OmaisOiva-kahviloissa on jokin teema tai vie-
railijoita, välillä vapaamuotoista keskustelua. 

Omaishoitoperheiden perjantaikahvit 

Yhdistyksen toimitila, Haapaniemenkatu 40 D 2, 70110 Kuopio. 

Perjantaisin 4.8. alkaen klo 12–13.30  

Oivaltajien iltakahvit – erityistä tukea tarvitsevien lasten vanhemmille  

Yhdistyksen toimitila, Haapaniemenkatu 40 D 2, 70110 Kuopio 

Maanantait 4.9., 2.10., 6.11. ja 4.12. klo 17.30–19.  

Voit osallistua tapaamiseen oman aikataulusi mukaan. Erillistä lasten hoitoa ei ole 
järjestetty, mutta voit osallistua iltakahveille lapsesi kanssa. 

Karttula  

Karttulatalo, kunnanhallituksen huone 2, Kissakuusentie 6. 

Keskiviikot 13.9., 11.10., 15.11. ja 20.12. klo 13–14.30. 
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Etäkahvihetket  

Järjestämme tapaamisia Microsoft Teamsin välityksellä.  Osallistuaksesi tapaami-
siin tarvitset:  tietokoneen tai älylaitteen, nettiyhteyden sekä sähköpostiosoitteen 

pe 8.9. klo 9-10:15  
ti 19.9. klo 10-11:15  
ke 27.9. klo 9-10:15  
ma 9.10. klo 9-10:15  

Varaa tarvittaessa henkilökohtainen opastus oman tietokoneesi tai älylaitteesi 
käyttöön.  

Ilmoittaudu viimeistään edellisenä päivänä, niin saat lisäohjeita ja osallistumislinkin 
sähköpostiisi. Samalla voit ilmoittautua kutsulistalle, jolloin saat osallistumislinkin 
aina automaattisesti sähköpostiisi.  

Ilmoittautumiset puh. 050 308 0875 / katri.suhonen@psomaishoitajat.fi

Ilta etätapaamiset työikäisille joka kuukauden viimeinen torstai klo 18.-19.00  

Aamu etätapaamiset työikäisille joka kuukauden toinen keskiviikko klo 7.-8.00

Ilmoittautuminen viimeistään vuorokautta aikaisemmin  
kati.ukkonen@psomaishoitajat.fi 

IKUISET RUUHKAVUODET- luento aiheesta työn ja läheisestä  
huolehtimisen yhteensovittaminen 

Maanantaina 28.8. klo 16.30–17.30, os. Haapaniemenkatu 40 D 2 Kuopio. 

to 26.10. klo 13-14:15 
to 9.11. klo 9-10:15  
ke 22.11. klo 14-15:15  
ti 19.12. klo 13-14:15 
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LIIKUNNAN ILOA! 

Omaishoitajien kuntosalivuoro 

Suokadun toimintakeskus, Suokatu 6, Kuopio. 

Maanantaisin klo 11:45–13. 

Elokuun alusta tulee voimaan ranneke, joka maksaa 30e/puoli vuotta tai  
50e/vuosi. Rannekkeista tulee vielä elokuun alussa uutta tietoa.  

Lisätiedustelut Pirkko puh. 044 035 3520 ja Anna-Liisa puh. 050 496 0280

OVET-VALMENNUKSET® 

Ovet-valmennus® on tarkoitettu Sinulle, joka 

tuet ja avustat sairastunutta tai vammautunutta läheistäsi 

haluat vahvistaa omaishoitoon liittyviä tietojasi ja taitojasi 

haluat jakaa ajatuksiasi, keskustella ja tutustua toisiin omaishoitajiin 

haluat pohtia omaa omaishoitajuuttasi osana elämääsi 

Omaishoitajaliiton valmennuskokonaisuus soveltuu erilaisiin läheisen auttamisti-
lanteisiin, erityisesti omaishoidon varhaisvaiheisiin. Osallistua voi, vaikka omaishoi-
totilanne olisi jatkunut pidempäänkin. Tieto ja vertaistuki on aina tarpeen! 
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TYÖIKÄISTEN LÄHEISESTÄÄN HUOLEHTIVIEN  
OVET-VALMENNUS® 

Huolehditko läheisestäsi muun elämäsi ohessa? Et ole yksin!   
Tietoa, taitoa ja vertaistukea työikäisille, joiden läheinen on sairastunut.   

Kokoontuminen: Pohjois-Savon Omaishoitajat ry:n toimitila,  
Haapaniemenkatu 40 D 2, 70110 Kuopio  
Ajankohta: Lauantait 2.9., 9.9., 16.9.2023 klo 10–14, Yhteensä 3 tapaamiskertaa.   
Tapaamisiin sisältyy kahvitus, pientä purtavaa sekä valmennusmateriaalit. 
Kenelle: Työikäisille henkilöille, joiden läheinen on jatkuvan avun ja  
tuen tarpeessa.   
Sisältö: Omaishoito osana elämää. Palvelut/tuet. Vaihtuvat roolit. Työelämä ja aut-
taminen. Voimavarat ja tuetut lomat. 
Ilmoittautuminen: 28.8.2023 mennessä: Kati Ukkonen puh. 050 551 9545 tai   
kati.ukkonen@psomaishoitajat.fi.  

Ryhmän koko on 6–10 henkilöä. Valmennus on osallistujille maksuton. 

OVET-VALMENNUS® KAIKILLE OMAISHOITAJILLE JA  
LÄHEISESTÄÄN HUOLEHTIVILLE 

Valmennus tarjoaa tietoa, taitoa ja vertaistukea kaikille,  
joiden läheinen on sairastunut. 

Kokoontuminen: Pohjois-Savon Omaishoitajat ry:n toimitila, 
Haapaniemenkatu 40 D 2, 70110 Kuopio  

Ajankohta:  tiistait 19.9. klo 12-15 ja 26.9. klo 13-15 sekä  
maanantait 2.10. ja 9.10.2023 klo 12-15, Yhteensä 4 tapaamiskertaa.  

Sisältö mm:  
Omaishoito osana elämää, omaishoitotilanteen tunnusmerkkejä  
Yhteiskunnan palvelut, avaimia avustamiseen ja hoivatyöhön  
Muutoksen kohtaaminen ja omat voimavarat 

Ilmoittautuminen: 11.9.2023 mennessä Johanna Nikonen puh. 050 494 1575 tai 
johanna.nikonen@psomaishoitajat.fi 

Ryhmän koko 6–10 henkilöä. Valmennus on osallistujille maksuton. 

 



Pohjois-Savon Omaishoitajat  ry - Jäsenkirje 2/2023 • 23 

OsaPe-TOIMINTA 

Ilmoittaudu mukaan erityislapsiperheiden vanhemmille tarkoitettuun Osaava 
-ryhmään! Ryhmässä keskustellaan vanhemmuudesta, voimavaroista sekä niiden 
vahvistamisesta elämän muutosvaiheiden keskellä ja jaetaan vertaiskokemuksia 
muiden vanhempien kanssa voimauttavalla otteella.  

Keskusteluja käydään ryhmissä lempeää iltateetä ja pientä purtavaa nauttien. 
Ryhmät toteutuvat syksyllä 2023 sekä Kuopiossa että Iisalmessa. Ryhmien vetäji-
nä toimivat Pohjois-Savon Omaishoitajat ry:n OsaPe -toiminnan työntekijät Piia ja 
Tuukka.  

Ryhmät kokoontuvat syksyn 2023 aikana viisi kertaa sekä Kuopiossa,  
että Iisalmessa.  

Kuopio: 

14.9.2023 klo 17:30-19:30  
28.9. 2023 klo 17:30-19:30  
9.10. 2023 klo 17:30-19:30  
2.11. 2023 klo 17:30-19:30  
16.11. 2023 klo 17:30-19:30 

Osallistuminen on maksutonta. Ilmoittaudu mukaan 7.9. 2023 mennessä. Muista 
mainita ilmoittautumisen yhteydessä, tuletko mukaan Kuopion vai  
Iisalmen ryhmään! Lastenhoitoa ei ole järjestetty.  

Lisätietoja ryhmästä saat:  
Tuukka Reinikainen 050-551 93 65 tuukka.reinikainen@psomaishoitajat.fi tai  
Piia Karvonen 050-551 94 65 piia.karvonen@psomaishoitajat.fi   

Huom!  
Muistathan, että OSAPE -työntekijät palvelevat erityislapsiperheitä myös yksilölli-
sen tuen kautta. Jos haluat keskustella erityislapsiperheen arkeen liittyvissä asiois-
sa, tai muuten vaan, ota rohkeasti yhteyttä Piiaan tai Tuukkaan joko soittamalla tai 
sähköpostitse.

Iisalmi: 

21.9. 2023 klo 17:30-19:30  
5.10. 2023 klo 17:30-19:30  
26.10. 2023 klo 17:30-19:30  
9.11. 2023 klo 17:30-19:30  
23.11. 2023 klo 17:30-19:30
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YHTEYSTIEDOT  

Toimisto: Haapaniemenkatu 40 D 2, 70110 Kuopio. 
Kanssamme on mahdollista varata kahdenkeskinen keskusteluaika, ole yhteydes-
sä - tapaaminen voi järjestyä nopeallakin aikataululla!   

Sähköposti: yhdistys@psomaishoitajat.fi  

Kotisivut: www.psomaishoitajat.fi   

Facebook: www.facebook.com/PohjoisSavonOmaishoitajat   

HALLITUS 
Marjut Paakkonen, puheenjohtaja   
Puh. 040 552 9846  
Sähköposti: marjut.paakkonen@psomaishoitajat.fi 

Varapuheenjohtajat:   
Riitta Lyra puh. 050 367 0913   
Reino Niiranen puh. 050 057 6436  

Hallituksen jäsenet:   
Anna-Liisa Koistinen  
Arja Laitinen   
Harriet Kiuru   
Tarja Välimäki 
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HENKILÖSTÖ 
Johanna Nikonen, toiminnanjohtaja    
Puh. 050 494 1575    
Sähköposti: johanna.nikonen@psomaishoitajat.fi 

OmaisOiva –toiminta:  

Kati Ukkonen, omaistoiminnanohjaaja / työikäiset   
Puh. 050 551 9545  
Sähköposti: kati.ukkonen@psomaishoitajat.fi 

Katri Suhonen, omaistoiminnanohjaaja / ikääntyneet   
Puh. 050 308 0875  
Sähköposti: katri.suhonen@psomaisomaishoitajat.fi 

OsaPe -hanke / 0-29 vuotiaiden erityislasten ja -nuorten perheet 

Piia Karvonen, hankevastaava   
Puh. 050 551 9465  
Sähköposti: piia.karvonen@psomaishoitajat.fi 

Tuukka Reinikainen, hanketyöntekijä  
Puh. 050 551 9365  
Sähköposti: tuukka.reinikainen@psomaishoitajat.fi 

Sijaispalvelu Kuopion alueella:  

Tiina Kainulainen, sijaishoitaja   
Puh. 050 431 2775  
Sähköposti: tiina.kainulainen@psomaishoitajat.fi   

Omaishoitajaliiton neuvonta ja chat -palvelu  

Maksutonta puhelinneuvontaa ti-to klo 10–14  
Puh. 0800 390229.  
Kysy omaishoidosta -chat on auki ti-to klo 9–12 www.omaishoitajat.fi  
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MUISTIINPANOJA
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Osoite:  Haapaniemenkatu 40 D 2
  70110 KUOPIO

Puhelin:  050 494 1575
  050 308 0875

Sähköposti: yhdistys@psomaishoitajat.fi

Verkossa: www.psomaishoitajat.fi
Facebook: @PohjoisSavonOmaishoitajat


